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Reprezentacja pływaków UKS Nawa z roczników 2010-2012 podczas kwietniowej eliminacji cyklu Od Młodzika do Olimpijczyka. (fot. UKS Nawa)

Reprezentanci ponad siedemdziesięciu klubów pływackich z całej Polski wzięli udział w
piątej w sezonie, a drugiej w 2024 roku eliminacji kolejnej edycji prestiżowego cyklu
pływackiego Od Młodzika do Olimpijczyka. Zawody odbyły się w Warszawie. Na podium
zawodów dla dzieci i młodzieży z roczników 2010-2015 stanęło czworo reprezentantów UKS
Nawa: Liliana Kalisiak, Maja Sałkowska, Tymon Sałkowski oraz Lena Wieczorek.

Lena (rocznik 2010) zdobyła srebro na dystansie 200 metrów stylem zmiennym, była także szósta na
odcinku 100 metrów stylem grzbietowym.

Maja Sałkowska (rocznik 2013) wywalczyła brąz w konkurencji 200 metrów stylem zmiennym,
dwukrotnie plasowała się tuż za podium. Była czwarta na 100 metrów stylem klasycznym i piąta na
50 metrów stylem motylkowym. Brat Mai Tymon (2011) wywalczył brąz na dystansie 100 metrów
stylem grzbietowym, był także czwarty na 200 metrów stylem grzbietowym



Najmłodsza z medalistek Liliana Kalisiak (rocznik 2014) zdobyła brąz na 50 metrów stylem
klasycznym, była także siódma na 50 metrów stylem dowolnym.

W stolicy UKS Nawa reprezentowali także: Amelia Bednarek, Mateusz Buczek, Julian Burek, Emilia
Dwórznik, Mateusz Długosz, Adam Gajewski, Michalina Gałka, Daniel Gomez-Figat, Robert Gomez-
Figat, Natalia Jankiewicz-Delgado, Jakub Jarczewski, Mikołaj Jędrzejowski, Zuzanna Karwat-
Michalak, Zofia Kawczyńska, Maja Klasztorna, Jan Kotowoda, Sylwia Kramarz, Franciszek
Kubalewski, Norbert Makuch, Hanna Michalska, Roxana Mydłowska, Kazimierz Nierenberg,
Dominika Piątkowska, Martyna Puciłowska, Adam Pąsiek, Filip Rupiński, Aleksandra Sadowniczyk,
Inka Starbała, Klara Supera, Valerriia Veremeienko, Krzysztof Warda, Karolina Zajączkowska,
Daryna Zborovska, Maciej Zambrzuski.

- Atmosfera zawodów w Warszawie, jak zawsze przy okazji cyklu "Od Młodzika do Olimpijczyka" była
niesamowita. Co ważne nasz drużyna na tle czołowych pływaków w swoich rocznikach
zaprezentowała się wspaniale - mówi Kamil Szczepaniak, opiekun pływaków UKS Nawa.

Od Młodzika do Olimpijczyka to cykl ogólnopolskich zawodów pływackich zapoczątkowany w
grudniu 2011 roku przez AZS Warszawa. W roku szkolnym 2023/2024 w zawodach mogą startować
dzieci i młodzież z roczników 2010-2015. Zmagania odbywają się w Warszawie na pływalni 25. i 50.
metrowej. Za nami już pięć spotkań eliminacyjnych (październik, listopad, grudzień, marzec,
kwiecień). Przed nami ostanie eliminacje (maj) oraz finał (czerwiec).

Jedną z podstawowych zasad zawodów jest to, że każdy uczestnik rywalizacji otrzymuje pamiątkowy
upominek. Były już: koszulki, czepki, torby, bidony, worki sportowe, okularki pływackie, czy czapki.
Ostatnio pływacy otrzymali "ósemki" - niezbędne akcesoria podczas codziennych treningów.
Najlepszym zawodnikom i zawodniczkom wręczane są medale za trzy pierwsze miejsca oraz dyplomy
za miejsca 1-6 miejsc w każdej kategorii wiekowej i na każdym dystansie.
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